

HABER BÜLTENİ – EYLÜL 2026

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği-Sürekli Aylık Yayını

No. 48

KÜLTÜRÜN, SANATIN VE GÖNÜLLÜLÜĞÜN İZİNDE BİR ÖMÜR

Aramızdan ayrılışının 23. yılında, Koç Topluluğu'nun değerli isimlerinden Sevgi Gönül'ü saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz.

Yaşamı boyunca kültür ve sanatın toplumların gelişimindeki önemine inanan Sevgi Gönül, sahip olduğu birikimi toplumla paylaşmayı önemli bir sorumluluk olarak gördü. Sanata ve kültürel mirasa olan ilgisini toplumsal bir değer yaratma anlayışına dönüştüren Sevgi Gönül; tarihimize, kültürümüze ve sanatımıza ait değerlerin gelecek nesillere aktarılması için büyük bir duyarlılıkla çalıştı. Müzecilikten arkeolojiye, eğitimden kültür-sanat çalışmalarına uzanan geniş bir alanda verdiği desteklerle önemli katkılar sundu. Sevgi Gönül, sahip olduğu imkânları toplum yararına değerlendirmeyi bilen, yardımseverliği ve sosyal duyarlılığıyla çevresine ilham veren bir isim olarak da hatırlanıyor. Zarafeti, insan ilişkilerindeki samimiyeti ve hayata karşı duyarlı yaklaşımı, onu tanıyanların hafızasında özel bir yere taşıdı. Onun kültür ve sanat alanında bıraktığı değerli miras bugün de yaşamaya devam ediyor. Desteklediği çalışmalar ve kültürel yaşama yaptığı katkılar, gelecek kuşaklara ulaşan anlamlı bir miras niteliği taşıyor. Sevgi Gönül'ü, kültür ve sanata adanmış yaşamı, toplumsal duyarlılığı ve geride bıraktığı kalıcı değerlerle saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz.



GELECEĞE BIRAKILAN EN DEĞERLİ MİRAS: EĞİTİM VE İNSAN



Aramızdan ayrılışının 6. yılında, Koç Topluluğu'nun değerli yöneticilerinden Suna Kıracı'ı saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.

Suna Kıracı, iş dünyasındaki başarılı kariyerinin yanı sıra eğitime, kültüre, sanata ve toplumsal gelişime verdiği önemle Türkiye'nin sosyal ve kültürel yaşamında iz bırakan önemli bir isim oldu. Çalışma hayatındaki sorumluluklarını yalnızca iş dünyasının sınırları içerisinde görmeyen Suna Kıracı, topluma karşı sorumluluğun ve geleceğe yatırım yapmanın önemine her zaman inandı. Onun için eğitime yapılan yatırım, yalnızca bugünün ihtiyaçlarına cevap vermek değil, yarının Türkiye'sini şekillendirmek anlamına geliyordu. Bu

anlayış doğrultusunda eğitim olanaklarının geliştirilmesine, gençlerin desteklenmesine ve kültür-sanat hayatının zenginleşmesine yönelik pek çok çalışmaya öncülük etti ve katkı sağladı. Suna Kıracı'nın yaşamında kültür ve sanatın da özel bir yeri vardı. Bu yaklaşım, onun gelecek nesillere değer bırakma anlayışının önemli bir parçası oldu. Çalışkanlığı, kararlılığı, sorumluluk bilinci ve vizyonu Koç Topluluğu'na önemli katkılar sunan Suna Kıracı, sosyal sorumluluk anlayışının iş dünyasının ayrılmaz bir parçası olması gerektiğini savunan bir anlayışın temsilcilerinden biri oldu. Bugün onun adına ve öncülüğünde gerçekleştirilen eğitim, kültür ve sanat çalışmaları; Suna Kıracı'nın geleceğe bakışının ve topluma duyduğu inancın yaşamaya devam eden göstergeleri arasında yer alıyor. Geride bıraktığı en önemli miras ise gerçekleştirdiği çalışmaların yanı sıra insana, eğitime ve geleceğe duyduğu güçlü inanç oldu. Suna Kıracı'ı; eğitime, kültüre ve toplumsal gelişime yaptığı değerli katkılar, öncü vizyonu ve geride bıraktığı kalıcı mirasla saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Sevgi Gönül, kültür ve sanatın toplumların gelişimindeki önemini bilen ve bu alandaki duyarlılığını somut çalışmalarla ortaya koyan değerli bir isimdi. Türk kültürünün, sanatının ve tarihsel mirasının korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması için gösterdiği çaba, bugün de bizlere ilham vermeye devam ediyor. Müzecilikten arkeolojiye, sanattan eğitime uzanan geniş bir alanda verdiği desteklerle önemli bir miras bıraktı. Kültüre yaklaşımında geçmişi korumanın yanı sıra, geçmişten güç alarak geleceğe değer katma anlayışı vardı. Zarafeti, yardımseverliği ve toplumsal duyarlılığıyla da hatırladığımız Sevgi Gönül'ü, ülkemize kazandırdığı kalıcı değerlerle saygı, sevgi ve özlemle anıyorum.



Suna Kırac, Koç Topluluğu'nun önemli yöneticilerinden biri olmanın yanı sıra; eğitime, kültüre, sanata ve topluma katkı sağlamayı yaşamının önemli bir sorumluluğu olarak gören vizyoner bir değerdi. Geleceğe duyduğu güçlü inanç, özellikle eğitim ve gençlerin gelişimine verdiği önemle kendini gösteriyordu. Eğitime yapılan yatırımın yarının Türkiye'sini şekillendireceğine inanıyor, kültür ve sanatın toplum hayatındaki yerinin güçlenmesine önem veriyordu. İş dünyasındaki sorumluluklarını toplumsal sorumluluktan ayrı düşünmeyen yaklaşımı, bugün de bizler için önemli bir örnek oluşturuyor. Çalışkanlığı, kararlılığı ve topluma değer katma anlayışıyla gelecek kuşaklara değerli bir miras bırakan Suna Kırac'ı saygı, minnet ve özlemle anıyorum.

Ağustos ayındaki yaz döneminin ardından Eylül ayıyla birlikte Koç-Yönder olarak faaliyetlerimize yeniden hız veriyoruz. Önümüzdeki dönemde üyelerimizin bilgi ve deneyimlerinden daha fazla yararlanacağımız, birbirimizle daha çok bir araya geleceğimiz ve derneğimizin faaliyetlerini çeşitlendireceğimiz yoğun bir çalışma dönemi bizi bekliyor. Bu kapsamda Yapı Kredi Kültür Sanat ve Rahmi M. Koç Müzesi ile gerçekleştirdiğimiz görüşmeler doğrultusunda çeşitli etkinlik ve buluşmalar planlıyor, kültür ve sanat alanındaki iş birliklerimizi somut faaliyetlere dönüştürmek üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tiyatro, müzik, sergi, müze ve sanatın farklı alanlarını kapsayan etkinliklerle üyelerimizin bir araya gelebileceği, birlikte keyifli ve nitelikli zaman geçirebileceği yeni programlar oluşturacağız. Tüm üyelerimizi önümüzdeki dönemde gerçekleştireceğimiz faaliyetlere mümkün olduğunca yoğun katılım göstermeye davet ediyorum.

Diğer taraftan, strateji çalışmalarımız doğrultusunda planladığımız çalışmalarımıza da hız kesmeden devam edeceğiz. Stratejik hedeflerimiz kapsamında oluşturduğumuz projelerde görev alan üyelerimizle birlikte çalışmalarımızı somut sonuçlara dönüştürmek için daha yoğun bir dönem geçireceğiz. Önümüzdeki dönemin bir diğer önemli çalışma alanı ise Koç-Yönder'in daha geniş çevrelere tanıtılması ve sahip olduğumuz değerlerin daha güçlü biçimde görünür kılınması olacak. Bu konuda Koç Holding Kurumsal İletişim ekibinin destek ve koordinasyonunda çeşitli tanıtım ve iletişim faaliyetleri planlıyoruz.

Son olarak Derneğimizin kuruluş amaçlarından biri olan sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde topluma katkı sağlama anlayışımız doğrultusunda, Türk Eğitim Vakfı (TEV) ile koordineli olarak burs desteğimizi genişletme kararı aldık. Yönetim Kurulumuzun aldığı karar doğrultusunda, Ekim-Aralık döneminden itibaren lise ve üniversitede öğrenim gören daha fazla öğrencimize eğitim desteği sunacağız. Gençlerimizin eğitime katkı sağlamayı, onların geleceğe daha güçlü hazırlanmasına destek olmayı toplumsal sorumluluğumuzun önemli bir parçası olarak görüyoruz.

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü-Yönetim Kurulu Başkanı

TÜRK MOTOR SPORLARINDA TARİHİ ZAFER



Castrol Ford Team Türkiye pilotu Ali Türkkan ve co-pilotu Bilge Ayan, Dünya Ralli Şampiyonası Junior WRC kategorisinde dünya şampiyonu olarak Türk motor sporları tarihine geçti.

1998 yılından bu yana Türk bayrağını uluslararası arenada temsil eden Castrol Ford Team Türkiye, sezonun final yarışı Şili Rallisi'nde

elde ettiği tarihi başarıyla Türkiye'ye ralli branşındaki ilk dünya şampiyonluğunu kazandırdı.

Sezon boyunca yaşadığı talihsizliklere rağmen mücadeleden kopmayan Ali Türkkan, Şili Rallisi'nde güçlü performansı ile zirveye yükseldi. Toplam 311,7 kilometrelik 16 özel etapta sergilediği başarılı sürüşle şampiyonluğa ulaşan Türkkan, Junior WRC'de dünya şampiyonu olan ilk Türk pilot oldu.

Castrol Ford Team Türkiye Takım Koçu Murat Bostancı, bu tarihi başarının Ali Türkkan'ın yanı sıra mühendisinden mekanikerine tüm takımın, sponsorların ve destekçilerin ortak emeğinin sonucu olduğunu vurgularken, şampiyonluğun Türk motor sporlarının geleceği için de önemli bir ilham kaynağı olduğunu belirtti.

2025 yılında Acropolis Rallisi'ni kazanarak Türkiye'ye Dünya Ralli Şampiyonası'ndaki ilk etap birinciliğini getiren Ali Türkkan, 2026 sezonunda Hırvatistan ve Portekiz'deki birinciliklerinin ardından Şili'de dünya şampiyonluğuna ulaşarak Türk motor sporlarında yeni bir sayfa açtı. Castrol Ford Team Türkiye'yi, Ali Türkkan'ı ve Bilge Ayan'ı bu tarihi başarılarından dolayı kutluyoruz.

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz "Koç-Yönder Burs Fonu", üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın "Anılardaki Vehbi Koç" kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2026 itibarıyla 1.084.000 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı "Anılardaki Vehbi Koç" kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı "Koç-Yönder Burs Fonu'na 1.000 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: "Koç-Yönder Burs Fonu"



KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Koç Holding, COP31 İklim Değişikliği Zirvesi'nin "Küresel İş Ortağı" Oldu



Koç Holding, Türkiye'nin ilk kez ev sahipliği yapacağı Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı COP31'in "Küresel İş Ortağı" oldu. 9-20 Kasım 2026 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek konferans kapsamında iş birliği ve stratejik katkılara ilişkin anlaşma imzalandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ve COP31 Başkanı Murat Kurum ile Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç ve Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu'nun gerçekleştirdiği görüşmede, Koç Holding ve Koç Topluluğu şirketlerinin COP31 kapsamında sürdürülebilirlik, teknoloji ve inovasyon alanlarında sağlayacağı katkılar ele alındı.

Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç, Türkiye'nin COP31'e ev sahipliği yapmasının, ülkenin iklim hedeflerini ve yeşil dönüşümdeki rekabet gücünü dünyaya göstermek açısından tarihi bir fırsat olduğunu belirtti. Koç Topluluğu'nun 2050 karbon nötr hedefi doğrultusunda temiz enerji, elektrifikasyon, enerji ve kaynak verimliliği, iklim teknolojileri, döngüsel ekonomi ve sürdürülebilir finansman alanlarında yatırımlarını sürdürdüğünü ifade etti.

60'tan fazla ülkede faaliyet gösteren ve 155'ten fazla ülkeye ihracat yapan Koç Topluluğu, COP31 kapsamında iklim çözümlerine yönelik deneyimlerini ulusal ve uluslararası paydaşlarla paylaşacak. Koç Holding'in teknoloji, finans, stratejik iş birlikleri ve insan kaynağı alanlarındaki deneyimiyle yeşil dönüşüme katkı sağlaması hedefleniyor.

İSO 500 2025 Açıklandı: İlk 10 Şirketten 3'ü Koç Topluluğu Şirketi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 1968 yılından bu yana aralıksız hazırlanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu (İSO 500) Araştırması'nın 2025 yılı sonuçları açıklandı. Bu sene 58. yılını geride bırakan araştırma, sanayi devlerini üretimden satış performanslarına göre sıralayarak, Türkiye ekonomisinin üretim gücünü gözler önüne seriyor.

Türkiye'de sanayi sektörüne yönelik en uzun soluklu ve kapsamlı çalışma olan, sanayi sektörünün gelişim sürecinin izlenmesi açısından da temel bir referans kaynağı niteliği taşıyan İSO 500 Araştırması'na bu yıl da Koç Topluluğu şirketleri damga vurdu. Üretimden satışlar (net) kriterine göre hazırlanan listenin ilk 10'unda 3 Topluluk şirketi yer aldı. 2025 yılında üretimden satışlara göre Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşu, uzun yıllardır olduğu gibi yine, 698,8 milyar TL ile Tüpraş oldu. Ford Otosan 538,3 milyar TL ile ikinci sıranın, Arçelik ise 165,7 milyar TL ile altıncı sıranın sahibi oldu.

İSO 500 LİSTESİ'NDE İLK 10'DA YER ALAN KOÇ TOPLULUĞU ŞİRKETLERİ

SIRALAMA	ŞİRKET İSMİ	ÜRETİMDEN SATIŞLAR (NET) (TL)
1.	TÜPRAŞ	698.789.218.726
2.	FORD OTOSAN	538.267.883.167
6.	ARÇELİK	165.720.710.029

Koç Topluluğu Yine İhracatın Zirvesinde



Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) "Türkiye'nin İlk 1.000 İhracatçısı 2025" araştırmasında Koç Topluluğu şirketleri ihracatın zirvesindeki yerini korudu.

Mal ihracatında Ford Otosan Türkiye'nin ihracat şampiyonu olurken, Tüpraş altıncı, Arçelik ise dokuzuncu sırada yer aldı. Topluluk şirketleri aynı zamanda faaliyet gösterdikleri sektörlerde "İhracat Lideri" unvanını elde etti.

Türkiye'nin 2025 yılında gerçekleştirdiği toplam 396 milyar dolarlık mal ve hizmet ihracatına önemli katkı sağlayan Koç Topluluğu, üretimden ihracata uzanan güçlü değer zinciriyle ülke ekonomisine katkısını sürdürüyor. Topluluk, 2026 yılı itibarıyla Türkiye millî gelirinin yüzde 7'sini aşan kombine gelirleri ve ülke ihracatındaki yüzde 8'in üzerindeki payıyla Türkiye ekonomisinin önde gelen güçlerinden biri olmayı sürdürüyor.

MAL İHRACATINDA İLK 10 ÖDÜLLERİ

FORD OTOSAN	2025 YILI TÜRKİYE MAL İHRACATI 1.'Sİ
TÜPRAŞ	2025 YILI TÜRKİYE MAL İHRACATI 6.'NCISI
ARÇELİK	2025 YILI TÜRKİYE MAL İHRACATI 9.'SU

SEKTÖR ÖDÜLLERİ

FORD OTOSAN	2025 YILI OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ SEKTÖR ŞAMPİYONU
ARÇELİK	2025 YILI MAKİNE VE AKSAMLARI SEKTÖR ŞAMPİYONU
TÜPRAŞ	2025 YILI KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ SEKTÖR ŞAMPİYONU

Koç Topluluğu'nun Su Yönetimi Performansı Uluslararası Platformlarda Takdir Görüyor



Koç Topluluğu, su güvenliği ve sürdürülebilir su yönetimi alanındaki çalışmalarını somut hedef ve sonuçlarla güçlendirmeye devam ediyor.

Koç Holding, dünyanın önde gelen çevresel raporlama platformlarından Carbon Disclosure Project'in (CDP) Su Güvenliği Programı'nda A- notu alarak liderlik statüsünü korudu.

Topluluk şirketlerinden Arçelik, Entek ve Yapı Kredi ise CDP Su Güvenliği Programı'nda Global A Listesi'ne girerek önemli bir başarı elde etti. Ford Otosan ve Tüpraş da A- notuyla liderlik seviyesinde değerlendirildi.

Dünya genelinde 22 binden fazla şirketin sürdürülebilirlik stratejisi, çevresel performansı ve şeffaflığı açısından değerlendirildiği CDP platformundaki bu sonuçlar, Koç Topluluğu'nun su kaynaklarının korunması ve geleceğin su güvenliğine yönelik çalışmalarındaki güçlü performansını ortaya koyuyor.

Arçelik, Time Dergisinin “En Sürdürülebilir Şirketler” Listesinde 3. Kez Sektörünün Zirvesinde



“Dünyaya Saygılı, Dünyada Saygın” vizyonuyla sürdürülebilirlik alanında sektörüne öncülük eden Arçelik, uluslararası alandaki başarılarına bir yenisini daha ekledi.

TIME Dergisi ve dünyanın önde gelen istatistik kuruluşlarından Statista iş birliğiyle bu yıl üçüncüsü yayımlanan “Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri 2026” listesinde Arçelik, 750 şirket arasında 89’uncu sırada yer aldı. Arçelik, bu sonuçla üst üste üçüncü kez sektörünün lideri olurken, Türkiye’den listeye giren şirketler arasındaki zirvedeki yerini de korudu. 43 ülkeden 5.800’ü aşkın şirketin

değerlendirildiği araştırmada; karbon emisyonları, sürdürülebilirlik hedefleri ve girişimleri, iş güvenliği, çalışan devir hızı, cinsiyetler arasındaki ücret farkı, yönetim kurulundaki kadın oranı ve uluslararası raporlama standartlarına uyum gibi 20’den fazla temel performans göstergesi dikkate alındı. Değerlendirmede ayrıca CDP, SBTi, Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi, UN Global Compact, S&P Global Sürdürülebilirlik Yıllığı, MSCI ESG ve çeşitli uluslararası sürdürülebilirlik raporlama standartlarından elde edilen veriler kullanıldı. Arçelik CEO’su Can Dinçer, sürdürülebilirliğin şirketin uzun vadeli büyüme stratejisinin ayrılmaz bir parçası olduğunu belirterek, şirketin ürün geliştirmeden üretime, tedarik zincirinden satış sonrası hizmetlere kadar tüm değer zincirinde kaynakların daha verimli kullanılması ve teknolojiye dayanarak yararlanılması yönünde çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Dinçer, 2050 net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda sürdürülebilirlik yaklaşımını ölçülebilir hedefler ve somut uygulamalarla desteklediklerini vurgularken, TIME ve Statista tarafından elde edilen bu başarının Arçelik’in sürdürülebilirliği iş modelinin merkezine yerleştiren uzun vadeli yaklaşımının uluslararası ölçekteki güçlü karşılığını ortaya koyduğunu belirtti.

Arçelik’in bu başarısında, şirketin dünya genelindeki ekiplerinin sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların önemli rol oynadığı ifade edildi.

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Ersen Arman	1 Ekim	Ernur Mutlu	14 Ekim
Kutsan Çelebican	2 Ekim	Hasan Subaşı	14 Ekim
Nevzat Tüfekçioğlu	2 Ekim	Onur Yalçın	22 Ekim
Metin Şanlı	3 Ekim	Aras Apak	23 Ekim
Şölen Arkun	3 Ekim	Kasia Özgen	23 Ekim
Ahmet Türkoğlu	4 Ekim	Ali Baransel	26 Ekim
Kâmil Başaran	4 Ekim	Mehmet Ali Berkman	31 Ekim
Sebahattin Sağlam	6 Ekim	Turgay Günay	31 Ekim
Şefik Şenyürek	7 Ekim		

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Namık Kemal Bayraktaroğlu	1 Ekim	Uğur Güven	18 Ekim
Yalçın İpbüken	2 Ekim	Alparslan Uçur	24 Ekim
Ömer L. Dinler	5 Ekim	Cevat Er	24 Ekim
Şahin Kurutepe	7 Ekim	Eşber Çekiç	27 Ekim
Melih Koral	10 Ekim	Neslihan Tözge	28 Ekim
Fikret Coşar	10 Ekim	Çelik Arsel	28 Ekim
Tufan Mehmet Mut	10 Ekim	Gültekin Hanlıoğlu	28 Ekim
Aras Apak	13 Ekim	Mehmet Ondur	29 Ekim
Fahim Tobur	17 Ekim	Hüseyin Tanıl Akçaoğlu	31 Ekim
Turhan Onur	17 Ekim	Kasia Özgen	31 Ekim



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M:+90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul